
2019 年湖南省普通高校青年骨干教师培养对象

推荐结果公示

各二级学院（部）、处（室）、浏阳校区：

根据省教育厅《关于做好 2019 年度湖南省普通高校青

年骨干教师培养工作的通知》文件要求，经个人申请、二级

学院（部）推荐、学校组织专家评审，拟推荐毛先勇、梁婷

婷、杨玲、赵红梅、欧重香 5 位教师申报 2019 年度湖南省

普通高校青年骨干教师培养对象。

公示期为 5 个工作日（2019 年 11 月 26 日至 2019 年 12

月 3 日）。如对上述结果有异议，请以书面形式向人事处反

映。

联系人：周媛梦 联系电话：13618460823；

邮箱：273341454@qq.com

附件：2019 年湖南省普通高校青年骨干教师培养对象推

荐名单

mailto:273341454@qq.com


附件：2019 年湖南省普通高校青年骨干教师培养对象推荐名单

编号 姓名 所在系部 性别 出生年月
政治

面貌

最后

学历

所学专

业

指导老师

及专业技

术职务

科研情况 备注

1 毛先勇
西方语言

西
男

1989 年

12 月

中共党

员

硕士研

究生

德语口笔

译

李大雪

教授

1、课题/项目：主持省级 1项、院级 2 项，参与院级 2项；

2、论文和著作：教材参编 1 部，论文独立发表 2 篇; 翻译作品 3 本；

3、成果获奖：院级一等奖 1 个；院级二等奖 1 个；院级三等奖 2 个。

2 梁婷婷 英语学院 女
1988 年

7 月

中共党

员

硕士研

究生

外国语言

学及应用

语言学

周新云

教授

1、课题：主持省级重点课题 1 项；主持院级课题 1 项。参与省课题 5 项、

院级 1 选项；

2、论文和著作：教材主编 3 部；合作译著 1 部（排名第 3）；参编 2 部；

论文独立发表 8 篇、参与 2篇;

3、成果获奖：优秀指导老师奖 6 项：国家级 1 等奖 2 次；省级 2 次（分

别为 2 等奖和 3 等奖）；市级 1等奖 1 次；院级 1等奖 2 次；

省级以上教学科研成果奖 7项：（其中省级二等奖 3 次，三等奖 4 次）；

教学科研院级奖 6个。优秀先进个人：院级 3次。

3 杨玲
医学健康

管理学院
女

1982 年

11 月

中共党

员
本科 临床医学

张静平

教授

1、课题/项目：主持省级 1 项，参与省级 1 项、院级 1 项；

2、论文和著作：论文独著 2 篇，教材主编 4 部，参编 2 部；

3、成果获奖：校级教学成果奖 2 次，校级教学名师 1 次，优秀先进个人：

校级 2 次。

双师素质，

主治医师

4 赵红梅
涉外经济

管理学院
女

1982 年

7 月

中共党

员

硕士研

究生

农产品储

藏与加工

肖建安

教授

1、课题/项目：主持省级 2项、院级 1 项，参与省级 4项；

2、论文和著作：教材主编 1 部，参编 4 部，论文独立发表 13 篇、参与 2

篇;

3、成果获奖：省级以上（二等）奖 2 个、院级（一等）奖 1 个。

5 欧重香
思想政治

理论课部
女

1991 年

9 月

中共党

员

硕士研

究生

思想政治

教育

张承安

教授

1、课题/项目：主持省级 1项、院级 1 项，参与省级 4项；

2、论文：独著 5 篇、第一作者 5 篇，第二作者 6 篇；

3、成果获奖：无。


